



Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych
tel.: (0-41) 36-74-474 fax.: (0-41) 36-74071/481 strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>
Email: zampubl@onkol.kielce.pl

AZP.2411.08.2021.JS

Kielce dn. 01.03.2021r

**WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ**

Dot. AZP.2411.08.2021.JS : Usługa wykonania i dostarczenia materiałów informacyjno- edukacyjnych dla Działu Promocji i Profilaktyki Onkologicznej ŚCO w Kiecach

Na podstawie Art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

Pytanie nr 1

W formularzy plakatów jest 6 kompletów po 300 szt. w komplecie co daje 1 800 szt. plakatów łącznie, natomiast w OPZ komplet to 100 szt. co daje 600 szt. plakatów łącznie? Jaką wartość należy przyjąć za komplet 100 szt. czy 300 szt. i czy będzie ich 6 kompletów?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość plakatów z OPZ czyli 2 kpl. po 100 szt.

Pytanie nr 2

W formularzy ulotek są 2 komplety po 100 szt. w komplecie co daje 200 szt. ulotek łącznie, natomiast w OPZ komplet to 300 szt. co daje 600 szt. ulotek łącznie? Jaką wartość należy przyjąć za komplet 100 szt. czy 300 szt. i czy będą 2 komplety?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość ulotek z OPZ czyli 6 kpl. po 300 szt.

Pytanie nr 3

Plansza informacyjna - jak należy rozumieć zapis w OPZ "jeden blok z trzema miesiącami" czy mamy rozumieć, że ma być to blok od 09-2021 do 12-2022 - pojedyncze karty (15 kart. w bloczku) na którym mają być trzy miesiące zaznaczone - i tak blok ma być przyklejony do plakatu w ilość dwóch bloków czy jednego bloku?

Odpowiedź:

Wykonawca przygotowuje do druku i wydrukuję plansze informacyjne w formie kalendarza z kalendarium od września 2021 do grudnia 2022.

Specyfikacja plakatów: Plakaty w formie kalendarza dwudzielnego jeden blok z trzema miesiącami, doklejony do pleców; papier kreda błysk 300g; druk 4+0; folia połysk 1+0, przesuwne czerwone okienko, wybiórczy lakier UV. Opakowanie jednostkowe – pudełko tekturowe z okienkiem.

Zamawiający rozumie 1 blok z trzema miesiącami jako 1 sztukę kalendarza.

Kalendaria mają być w dwóch blokach:

jeden z miesiącem bieżącym (16 kart : od września 2021 do grudnia 2022)

drugi z miesiącem poprzedzającym oraz kolejnym (16 kart)

Pytanie nr 4

Czy wykonawca może podlegać na zasobach podwykonawcy w zakresie zatrudnienia osób niepełnosprawnych do realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca może podlegać na zasobach podwykonawcy w zakresie zatrudnienia osób niepełnosprawnych do realizacji zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy do realizacji zamówienia trzeba zatrudnić nową osobę niepełnosprawną/bezrobotną czy można skierować do niego osobę niepełnosprawną zatrudnianą już w firmie

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca może skierować do realizacji zamówienia osobę niepełnosprawną zatrudnianą już w firmie.

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, poprzez zmianę w rozdziale II pkt. c)

Jest:

- c) **Przygotowanie do druku, druk oraz dostarczenie plansz informacyjnych w formie kalendarza A2 do siedziby Zamawiającego.**

Winno być:

- c) **Przygotowanie do druku, druk oraz dostarczenie plansz informacyjnych w formie standardowego kalendarza dwudzielnego do siedziby zamawiającego.**

W złączeniu Aktualny Załącznik nr 8 oraz Załącznik nr 6.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Klimczak

